ZARZADZENIE NR 32
BURMISTRZA MIROSLAWCA

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogtoszenia konkursdéw na wsparcie realizacji niektorych zadan publicznych
w Gminie Mirostawiec w 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z pézn. zm.), art. 11 ust. 2 i 3 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057z p6zn. zm.)
oraz uchwaty Nr XXV/202/2020 Rady Miejskiej w Mirostawcu z dnia 26.11.2020 r. w sprawie
Rocznego Programu Wspétpracy Gminy i Miasta Mirostawiec na 2021 rok z organizacjami
pozarzadowymi i innymi podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie, zarzadza sie, co nastepuje:

8§ 1. 1. Ogtasza sie otwarte konkursy ofert na wsparcie w 2021 r. realizacji zadan publicznych
z zakresu:

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Mirostawiec,
2) ochrony i promocji zdrowia na terenie Gminy i Miasta Mirostawiec.

2. Szczego6towe warunki konkurséw, o ktérych mowa w ust.1 okresla: zatacznik nr 1,
zatgcznik nr 2, do niniejszego zarzadzenia.

8§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Gtdwnemu Specjaliscie ds. organizacji
pozarzadowych
i przedsiebiorczosci.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do  zarzadzenia  Nr 32
Burmistrza Mirostawca
z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Ogloszenie konkursu ofert z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z pézn. zm.)
oraz Rozporzadzenia Przewodniczacego Komitetu do spraw pozytku publicznego z dnia
24 pazdziernika 2018 r. w sprawie wzordéw ofert i ramowych wzoréw uméw dotyczacych realizacji
zadan publicznych oraz wzoréw sprawozdan z wykonania tych zadan (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057)

Burmistrz Mirostawca
ogtasza otwarty konkurs ofert
na realizacje w 2021 roku zadan publicznych z zakresu: wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta Mirostawiec.

I. Rodzaje zadan i wysokos¢ srodkow publicznych przeznaczonych na ich realizacje

1. Rodzaj zadania: wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy i Miasta
Mirostawiec.

2. Forma realizacji zadania: wsparcie.
3. Cel zadania:

1) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w srodowisku lokalnym poprzez dziatania
o charakterze sportowo - rekreacyjnym,

2) wzbogacenie oferty sportowej poprzez prowadzenie zaje¢ rekreacyjno - sportowych
skierowanych do roznych grup wiekowych i spotecznych,

3) zwiekszenie aktywnosci fizycznej oraz umiejetnosci sportowych mieszkancéw Gminy i Miasta
Mirostawiec, poprzez prowadzenie dziatalnosci szkoleniowej, udziat w zawodach sportowych,
treningi,

4) popularyzacja réznych dyscyplin sportu,
5) wzbogacenie oferty sportowej.

4. Zamierzone rezultaty: zwiekszenie aktywnosci sportowej mieszkancow Gminy i Miasta
Mirostawiec.

5. Srodki przeznaczone na realizacje zadania:

1) Dotacje udzielone w 2020 roku na zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej:

a) organizacja zajec sportowych z zakresu zeglarstwa dla dzieci i mtodziezy z terenu Gminy
i Miasta Mirostawiec:

- $rodki zaplanowane -10.000 z,
- dotacje udzielone - 0 zi,

b) organizacja imprez popularyzujacych wedkarstwo wsréd dzieci i mtodziezy zamieszkatych
na terenie Gminy i Miasta Mirostawiec poprzez organizacje konkurséw, zabaw, turniejow
i zawodow:

- érodki zaplanowane - 6.000 zt,

- dotacje udzielone - 0 z.

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 1



2) Planowane $rodki publiczne przeznaczone na dotacje w 2021 roku na organizacje zajec
sportowych z zakresu zeglarstwa dla dzieci i mfodziezy z terenu Gminy i Miasta Mirostawiec
wynosza 4.000 zi.

II. Ogolne warunki konkursu:

1. Zlecenie realizacji zadan publicznych nastgpi w formie wsparcia, na podstawie udzielonej
dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

2. Dofinansowanie ze srodkéw Gminy i Miasta Mirostawiec nie moze przekracza¢ 90%
catkowitych kosztéw realizacji zadania. Wymagane jest wskazanie w kosztorysie wktadu
finansowego oferenta (rozumianego jako wkfad wtasny oraz/lub pozyskany z innych zrédet)
w wysokosci co najmniej 10% wnioskowanej kwoty dotacji. Do srodkow finansowych
wtasnych oferenta nie zalicza sie:

1) wycenionego wktadu osobowego,

2) wycenionego wktadu rzeczowego,

3) $wiadczen pienieznych od odbiorcéw zadania.
III. Zasady przyznawania dotacji:

1. Konkurs adresowany jest do podmiotow wymienionych w ustawie o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie, jesli ich cele statutowe obejmujg prowadzenie dziatalnosci
w sferach objetych konkursem oraz zamierzajg realizowa¢ zadanie adresowane do grup dzieci,
mitodziezy i dorostych, bedacych mieszkaricami Gminy i Miasta Mirostawiec. Oddziaty terenowe
nie posiadajgce osobowosci prawnej nie mogg samodzielnie ubiegac sie o dotacje. W takiej
sytuacji mogg ztozy¢ oferte za posrednictwem zarzadu gtéwnego lub oddziatu posiadajacego
osobowos¢ prawng, natomiast w ofercie powinien by¢ wskazany oddziat upowazniony do
bezposredniego wykonania zadania.

2. Oferent jest zobowigzany do podania dodatkowych informacji dotyczacych rezultatow
realizacji zadania publicznego, o ktdrych mowa w czesci III pkt. 5 i 6 oferty. Oferent oceni,
wskaze i opisze ewentualne ryzyka zwigzane z realizacjg zadania i osiggnieciem oczekiwanych
rezultatéw.

3. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest ztozenie, w oznaczonym terminie i miejscu,
oferty na okreslonym formularzu wraz z zatacznikami. Oferty nalezy skfada¢ na druku wedtug
wzoru stanowigcego zatqcznik do Rozporzadzenia Przewodniczacego Komitetu do Spraw Pozytku
Publicznego z dnia 24 pazdziernika 2018 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy
dotyczacych realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2057).

4. Oferta musi by¢ wypetniona w sposob czytelny oraz zawiera¢ wszystkie wymagane
informacje. Jezeli pytanie nie dotyczy oferenta lub zgtaszanego przez niego zadania, nalezy
wpisac ,nie dotyczy”.

5. Do oferty na realizacje zadania publicznego nalezy dotaczy¢ w szczegdlnosci nastepujace
dokumenty:

a) w przypadku braku wpisu w Krajowym Rejestrze Sqdowym - kopia aktualnego wpisu
z wiasciwego rejestru lub ewidencji,

b) kopia aktualnego statutu, potwierdzona za zgodnos$c¢ z oryginatem,

c) dokumenty pozwalajace oceni¢ mozliwosci realizacji zadania przez podmiot sktadajacy oferte -
kompetencje, kwalifikacje kadry (kwalifikacje os6b do prowadzenia szkolenia sportowego) -
dotyczy klubow sportowych,

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 2



d) o$wiadczenie o posiadaniu konta bankowego.

6. Oferta powinna byc¢ podpisana w sposob czytelny lub zaopatrzona w pieczecie imienne,
ktére umozliwig identyfikacje osdb skfadajacych oferte, przez osoby upowaznione zgodnie z KRS,
innym rejestrem lub udzielonym petnomocnictwem.

7. Dotacja nie moze by¢ wykorzystana na:
1) pokrycie deficytu zrealizowanych wczesniej przedsiewzie¢ oraz refundacje kosztow,
2) pokrycie zobowigzan powstatych przed datg zawarcia umowy,
3) zakup lokali i gruntéw,
4) udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym lub prawnym,
5) dziatalnos¢ politycznag i religijng,
6) wydatki nie zwigzane bezposrednio z realizacjg zadania.

8. Z dotacji mozna sfinansowac nastepujace koszty w ramach projektu, m. in:
1) wynagrodzenia ptatne w celu realizacji zadania z przewidzianymi prawem narzutami,
2) zakup, najem sprzetu lub wyposazenia niezbednego do bezposredniej realizacji zadania,
3) promocja dziatan, reklama (np. targi, media, broszury, plakaty).

9. Dotacje na realizacje zadania otrzyma podmiot, ktérego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszg i wybrana w niniejszym postepowaniu konkursowym.

Iv. Zasady i warunki realizacji zadan:

1. Realizacja zadania przewidziana jest na podstawie terminu wskazanego przez Organizacje
w ztozonej ofercie jednak nie wczesniej niz od dnia podpisania umowy do dnia 15 grudnia
2021 r.

2. W konkursie mogg uczestniczy¢ podmioty wymienione w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

3. Zlecenie realizacji zadania przez Burmistrza Mirostawca nastgpi w trybie okreslonym
w art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

4. Szczegbtowe warunki realizacji zadania reguluje umowa zawarta pomiedzy Gming
i Miastem Mirostawiec a oferentem.

5. Dopuszcza sie dokonywanie przesunie¢ pomiedzy poszczegdlnymi pozycjami kosztéw
okreslonymi w kalkulacji przewidywanych kosztéw w zakresie wydatkow finansowych
w wysokosci nie wiekszej niz 20% wartosci danego kosztu.

V. Termin skladania ofert:

1. Oferte nalezy ztozy¢ w 1 egzemplarzu, osobiscie lub za posrednictwem poczty w Biurze
Obstugi Interesanta Urzedu Miejskiego w Mirostawcu, ul. Wolnosci 37, 78-650 Mirostawiec
w terminie do dnia 30.04.2021 roku do godz. 1499,

2. Oferty nalezy sktada¢ w zamknietej kopercie. Koperta powinna by¢ opisana nastepujaco:
~Otwarty konkurs ofert na realizacje zadan publicznych w 2021 r.” z dopiskiem: nazwa i adres
Organizacji, rodzaj zadania.

3. Oferty ztozone po wskazanym terminie nie bedg objete procedurg konkursowa.

4. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 04.05.2021 r. przez komisje powotang zarzadzeniem
Burmistrza Mirostawca Nr 13 z dnia 23 lutego 2021 roku. Rozstrzygniecie konkursu nastapi
w terminie do 30 dni od dnia otwarcia ofert.

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 3



5. Formularz oferty dostepny jest w Urzedzie Miejskim w Mirostawcu, w pokoju nr 10 oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.miroslawiec.pl. Dodatkowe informacje mozna uzyska¢
pod nr tel. 67/2596260.

VI. Kryteria oceny oferty:

1. Przy rozpatrywaniu ofert beda brane pod uwage nastepujace kryteria:

1) formalne:
a) czy oferta zostata ztozona w terminie,
b) czy oferta jest przedstawiona na formularzu wg obowigzujgcego wzoru,
c) czy do oferty zostaty dotaqczone wymagane zataczniki,
d) czy oferta nie jest ztozona na kwote wyzszg niz podana w ogtoszeniu o konkursie,
e) prowadzenie dziatalnosci statutowej w dziedzinie objetej konkursem,

2) merytoryczne (ocena - zgodnie z kartg oceny oferty):

a) czy podmiot rozliczat sie w okresie poprzednim rzetelnie i terminowo z otrzymanych
srodkéw finansowych,

b) mozliwos$¢ realizacji zadania przez uprawniony podmiot,
c) deklarowana jakos¢ dziatania i kwalifikacje oséb majacych realizowac zadanie,

d) ocena kalkulacji kosztéw realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego
zadania,

e) zadeklarowany udziat srodkéw finansowych wtasnych albo pozyskanych z innych zrdédet na
realizacje zadania,

f) zadeklarowany wktad rzeczowy i osobowy, w tym Swiadczenia wolontariuszy i praca
spoteczna cztonkdw,

g) analiza i ocena realizacji zadan zleconych podmiotowi uprawnionemu w okresie
poprzednim, biorgc pod uwage rzetelnosc i terminowos$¢ oraz sposéb rozliczania
otrzymanych na ten cel $rodkdw.

3) oferty ztozone po terminie, na nieodpowiednim formularzu lub wypetnione czesciowo zostang
odrzucone.

VII. Tryb wyboru oferty
1. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do:

1) uniewaznienia konkursu jezeli postepowanie nie zostanie zakonczone wytonieniem oferty do
realizacji,

2) odwotania konkursu na kazdym jego etapie bez podawania przyczyny lub przesuniecia
terminu sktadania ofert i terminu rozstrzygniecia konkursu,

3) zmiany kwoty dotacji w stosunku do wnioskowanej przez oferenta; wéwczas oferent
nie bedzie zwigzany warunkami ztozonej oferty oraz bedzie zobowigzany do ztozenia
zaktualizowanego kosztorysu i harmonogramu realizacji zadania lub moze wycofac¢ oferte.

2. Po zapoznaniu sie z wynikami prac Komisji, decyzje o wyborze podmiotéw, ktdre uzyskajq
dotacje oraz o wysokosci dotacji podejmuje Burmistrz. Decyzja ta jest ostateczna
i nie przystuguje od niej odwotanie.

3. W otwartym konkursie ofert moze zosta¢ wybrana wiecej niz jedna oferta na
poszczegodlne zadanie.

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 4


http://www.prawomiejscowe.pl/institution/20129/legalact/163099/20129/www.bip.miroslawiec.pl

4. Ztozenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji.

5. Podmioty skfadajace oferty zostang pisemnie powiadomione o podjetej decyzji. Wyniki
konkursu zostang podane do publicznej wiadomosci na tablicy ogtoszen Urzedu Miejskiego
w Mirostawcu oraz na stronie pod adresem www.miroslawiec.pl i Biuletynie Informacji
Publicznej Mirostawiec przez okres 1 miesigca.

6. Podstawg przekazania dotacji jest zawarcie umowy na realizacje zadania publicznego
pomiedzy Gming i Miastem Mirostawiec a wytonionym w konkursie Podmiotem. Umowa ta
réwniez okresli szczeg6towe warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania.

7. Oferty Organizacji, ktore bedg niekompletne a pozostang nieuzupetnione w ciggu 7 dni od
powiadomienia o brakach zostang automatycznie odrzucone.

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 5


http://www.prawomiejscowe.pl/institution/20129/legalact/163099/20129/www.miroslawiec.pl

Zatacznik  Nr 2 do  zarzadzenia  Nr 32
Burmistrza Mirostawca
z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Ogloszenie konkursu ofert z zakresu ochrony i promocji zdrowia.

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z pézn. zm.)
oraz Rozporzadzenia Przewodniczacego Komitetu do spraw pozytku publicznego z dnia
24 pazdziernika 2018 r. w sprawie wzordéw ofert i ramowych wzoréw uméw dotyczacych realizacji
zadan publicznych oraz wzoréw sprawozdan z wykonania tych zadan (Dz. U. z 2018 r.
poz. 2057).

Burmistrz Mirostawca
oglasza otwarty konkurs ofert
na realizacje w 2021 roku zadan publicznych z zakresu: ochrony i promocji zdrowia na
terenie Gminy i Miasta Mirostawiec.

I. Rodzaje zadan i wysokos¢ srodkow publicznych przeznaczonych na ich realizacje
1. Rodzaj zadania: ochrona i promocja zdrowia na terenie Gminy i Miasta Mirostawiec.
2. Forma realizacji zdania: wsparcie.
3. Cel zadania:
1) organizacja zaje¢ z gimnastyki korekcyjnej dla mieszkanncéw Gminy i Miasta Mirostawiec,
2) organizacja akcji konsultacyjnych - promocja zdrowego trybu zycia i profilaktyki zdrowotnej,
3) organizacja spotkan o charakterze edukacyjnym.

4. Zamierzone rezultaty: wzrost $wiadomosci dotyczacej przyczyn, objawow i zachowan
prozdrowotnych mieszkancéow Gminy i Miasta Mirostawiec.

5. Srodki przeznaczone na realizacje zadania:
1) Dotacje udzielone w 2020 roku na zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia:
a) wspieranie programow ochrony i promocji zdrowia:
- érodki zaplanowane - 6.000 z,
- dotacje udzielone - 6.000 zt, (zwrdcone $rodki - 6.000 zi).

2) Planowane s$rodki publiczne przeznaczone na dotacje w 2021 roku na zadania w zakresie
ochrony i promocji zdrowia wynosza 6000 zt.

II. Ogolne warunki konkursu:

1. Zlecenie realizacji zadan publicznych nastgpi w formie wspierania tych zadan wraz
z udzielaniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

2. Dofinansowanie ze $rodkéw Gminy i Miasta Mirostawiec nie moze przekraczaé¢ 90%
catkowitych kosztéw realizacji zadania. Wymagane jest wskazanie w kosztorysie wktadu
finansowego oferenta (rozumianego jako wktad wiasny oraz/lub pozyskany z innych zrédet)
w wysokosci co najmniej 10% wnioskowanej kwoty dotacji. Do srodkéow finansowych
wtasnych oferenta nie zalicza sie:

1) wycenionego wktadu osobowego,

2) wycenionego wkifadu rzeczowego,

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 1



3) $wiadczen pienieznych od odbiorcéw zadania.
II1. Zasady przyznawania dotacji:

1. Konkurs adresowany jest do podmiotow wymienionych w ustawie o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie, jesli ich cele statutowe obejmujg prowadzenie dziatalnosci
w sferach objetych konkursem oraz zamierzajg realizowa¢ zadanie adresowane do grup dzieci,
mitodziezy i dorostych, bedacych mieszkaricami Gminy i Miasta Mirostawiec. Oddziaty terenowe
nie posiadajace osobowosci prawnej nie mogg samodzielnie ubiegac sie o dotacje. W takiej
sytuacji mogg ztozy¢ oferte za posrednictwem zarzadu gtéwnego lub oddziatu posiadajacego
osobowos$¢ prawng, natomiast w ofercie powinien by¢ wskazany oddziat upowazniony do
bezposredniego wykonania zadania.

2. Oferent jest zobowigzany do podania dodatkowych informacji dotyczacych rezultatow
realizacji zadania publicznego, o ktdrych mowa w czesci III pkt. 5 i 6 oferty. Oferent oceni,
wskaze i opisze ewentualne ryzyka zwigzane z realizacjg zadania i osiggnieciem oczekiwanych
rezultatéw.

3. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest ztozenie, w oznaczonym terminie i miejscu,
oferty na okreslonym formularzu wraz z zatgcznikami. Oferty nalezy skfadac¢ na druku wedtug
wzoru stanowigcego zataqcznik do Rozporzadzenia Przewodniczacego Komitetu do Spraw Pozytku
Publicznego z dnia 24 pazdziernika 2018 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy
dotyczacych realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2057).

4, Oferta musi by¢ wypetniona w sposéb czytelny oraz zawiera¢ wszystkie wymagane
informacje. Jezeli pytanie nie dotyczy oferenta lub zgtaszanego przez niego zadania, nalezy
wpisac ,nie dotyczy”.

5. Do oferty na realizacje zadania publicznego nalezy dotaczy¢ w szczegdlnosci nastepujace
dokumenty:

a) w przypadku braku wpisu w Krajowym Rejestrze Sadowym - kopia aktualnego wpisu
z wiasciwego rejestru lub ewidencji,

b) kopia aktualnego statutu, potwierdzona za zgodnos$c¢ z oryginatem,

c) dokumenty pozwalajace oceni¢ mozliwosci realizacji zadania przez podmiot sktadajacy oferte -
kompetencje, kwalifikacje kadry (kwalifikacje os6b do prowadzenia szkolenia sportowego) -
dotyczy klubow sportowych,

d) oswiadczenie o posiadaniu konta bankowego.

6. Oferta powinna byc¢ podpisana w sposob czytelny lub zaopatrzona w pieczecie imienne,
ktére umozliwig identyfikacje osdb skfadajacych oferte, przez osoby upowaznione zgodnie z KRS,
innym rejestrem lub udzielonym petnomocnictwem.

7. Dotacja nie moze by¢ wykorzystana na:
1) pokrycie deficytu zrealizowanych wczesniej przedsiewzie¢ oraz refundacje kosztow,
2) pokrycie zobowigzan powstatych przed datg zawarcia umowy,
3) zakup lokali i gruntéw,
4) udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym lub prawnym,
5) dziatalnos¢ politycznag i religijna,
6) wydatki nie zwigzane bezposrednio z realizacjg zadania.

8. Z dotacji mozna sfinansowac¢ nastepujgce koszty w ramach projektu, m. in:

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 2



1) wynagrodzenia ptatne w celu realizacji zadania z przewidzianymi prawem narzutami,
2) zakup, najem sprzetu lub wyposazenia niezbednego do bezposredniej realizacji zadania,
3) promocja dziatan, reklama (np. targi, media, broszury, plakaty).

9. Dotacje na realizacje zadania otrzyma podmiot, ktdrego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszg i wybrana w niniejszym postepowaniu konkursowym.

Iv. Zasady i warunki realizacji zadan:

1. Realizacja zadania przewidziana jest na podstawie terminu wskazanego przez Organizacje
w ztozonej ofercie jednak nie wczesniej niz od dnia podpisania umowy do dnia 15 grudnia
2021 r.

2. W konkursie mogg uczestniczy¢ podmioty wymienione w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

3. Zlecenie realizacji zadania przez Burmistrza Mirostawca nastapi w trybie okreslonym
w art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

4. Szczegbtowe warunki realizacji zadania reguluje umowa zawarta pomiedzy Gming
i Miastem Mirostawiec a oferentem.

5. Dopuszcza sie dokonywanie przesunie¢ pomiedzy poszczegdlnymi pozycjami kosztow
okreslonymi w kalkulacji przewidywanych kosztéw w zakresie wydatkow finansowych
w wysokosci nie wiekszej niz 20% wartosci danego kosztu.

V. Termin skladania ofert:

1. Oferte nalezy ztozy¢ w 1 egzemplarzu, osobiscie lub za posrednictwem poczty w Biurze
Obstugi Interesanta Urzedu Miejskiego w Mirostawcu ul. Wolnosci 37, 78-650 Mirostawiec
w terminie do dnia 30.04.2021 roku do godz. 149,

2. Oferty nalezy sktada¢ w zamknietej kopercie. Koperta powinna by¢ opisana nastepujaco:
,Otwarty konkurs ofert na realizacje zadan publicznych w 2021 r.” z dopiskiem: nazwa i adres
Organizacji, rodzaj zadania.

3. Oferty ztozone po wskazanym terminie nie bedq objete procedurg konkursowa.

4. Otwarcie ofert nastapi w dniu 04.05.2021 r. przez komisje powotang zarzadzeniem
Burmistrza Mirostawca Nr 13 z dnia 23 lutego 2021 roku. Rozstrzygniecie konkursu nastapi
w terminie do 30 dni od dnia otwarcia ofert.

5. Formularz oferty dostepny jest w Urzedzie Miejskim w Mirostawcu, w pokoju nr 10 oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.miroslawiec.pl. Dodatkowe informacje mozna uzyskac
pod nr tel. 67/2596260.

VI. Kryteria oceny oferty:

1. Przy rozpatrywaniu ofert bedq brane pod uwage nastepujace kryteria:
1) formalne:

a) czy oferta zostata ztozona w terminie,
b) czy oferta jest przedstawiona na formularzu wg obowigzujgcego wzoru,
c) czy do oferty zostaty dotgczone wymagane zataczniki,
d) czy oferta nie jest ztozona na kwote wyzszg niz podana w ogtoszeniu o konkursie,
e) prowadzenie dziatalnosci statutowej w dziedzinie objetej konkursem,

2) merytoryczne (ocena - zgodnie z kartg oceny oferty):

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 3


http://www.prawomiejscowe.pl/institution/20129/legalact/163099/20129/www.bip.miroslawiec.pl

a) czy podmiot rozliczat sie w okresie poprzednim rzetelnie i terminowo z otrzymanych
$rodkéw finansowych,

b) mozliwos¢ realizacji zadania przez uprawniony podmiot,
c) deklarowana jakos¢ dziatania i kwalifikacje oséb majacych realizowac zadanie,

d) ocena kalkulacji kosztéw realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego
zadania,

e) zadeklarowany udziat $rodkow finansowych wiasnych albo pozyskanych z innych Zzrédet na
realizacje zadania,

f) zadeklarowany wktad rzeczowy i osobowy, w tym Swiadczenia wolontariuszy i praca
spoteczna cztonkdw,

g) analiza i ocena realizacji zadan zleconych podmiotowi uprawnionemu w okresie
poprzednim, biorgc pod uwage rzetelnosc i terminowos$¢ oraz sposéb rozliczania
otrzymanych na ten cel srodkdw.

3) oferty ztozone po terminie, na nieodpowiednim formularzu lub wypetnione czesciowo zostang
odrzucone.

VII. Tryb wyboru oferty
1. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do:

1) uniewaznienia konkursu jezeli postepowanie nie zostanie zakoficzone wylonieniem oferty
do realizacji,

2) odwotania konkursu na kazdym jego etapie bez podawania przyczyny lub przesuniecia
terminu sktadania ofert i terminu rozstrzygniecia konkursu,

3) zmiany kwoty dotacji w stosunku do wnioskowanej przez oferenta; wéwczas oferent
nie bedzie zwigzany warunkami ztozonej oferty oraz bedzie zobowigzany do ztozenia
zaktualizowanego kosztorysu i harmonogramu realizacji zadania lub moze wycofac¢ oferte.

2. Po zapoznaniu sie z wynikami prac Komisji, decyzje o wyborze podmiotéw, ktore uzyskajq
dotacje oraz o wysokosci dotacji podejmuje Burmistrz. Decyzja ta jest ostateczna
i nie przystuguje
od niej odwotanie.

3. W otwartym konkursie ofert moze zosta¢ wybrana wiecej niz jedna oferta na
poszczegdlne zadanie.

4. Ztozenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji.

5. Podmioty skfadajace oferty zostang pisemnie powiadomione o podjetej decyzji. Wyniki
konkursu zostang podane do publicznej wiadomosci na tablicy ogtoszen Urzedu Miejskiego
w Mirostawcu oraz na stronie pod adresem www.miroslawiec.pl i Biuletynie Informacji
Publicznej Mirostawiec przez okres 1 miesigca.

6. Podstawq przekazania dotacji jest zawarcie umowy na realizacje zadania publicznego
pomiedzy Gming i Miastem Mirostawiec a wytonionym w konkursie Podmiotem. Umowa ta
rowniez okresli szczegotowe warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania.

7. Oferty Organizacji, ktére bedg niekompletne a pozostang nieuzupetnione w ciggu 7 dni
od powiadomienia o brakach zostang automatycznie odrzucone.

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany Strona 4


http://www.prawomiejscowe.pl/institution/20129/legalact/163099/20129/www.miroslawiec.pl

Ly

& DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu

Zarzgdzenie

Numer dokumentu

32

Data dokumentu

2021-04-09

Organ wydajacy

Burmistrz Mirostawca

Przedmiot regulacji

w sprawie ogtoszenia konkursdow na wsparcie realizacji niektorych
zadan publicznych w Gminie Mirostawiec w 2021 r.

Identyfikator dokumentu

F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8

Informacje o ztozonych podpisach elektronicznych

Podpis:

Sygnatura

Signature-1873928722

Numer seryjny

06D4469350DD961439DFFD958599B544

Osoba podpisujaca

Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirostawiec

Instytucja Gmina i Miasto Mirostawiec
Miejscowosé Mirostawiec

Wojewddztwo zachodniopomorskie

Kraj PL

Data ztozenia podpisu

2021-04-09 13:43:00

Zakres podpisu

Caty dokument

Wystawca certyfikatu

VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL

Id: F849759A-98C9-41B2-9645-BB52796D4BD8. Podpisany

Strona 5




	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)


	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera d

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 6

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska V
	Załącznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska VII


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)


	Załącznik 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 5 Cyfra rzymska II
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Załącznik 2 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 5 Litera d

	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 2 Ustęp 7 Punkt 6

	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 8 Punkt 3

	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 9 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 2 Ustęp 5 Cyfra rzymska V
	Załącznik 2 Ustęp 5 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska VII



